115 

Comunicaciones  
07 1(Uno) 

Profesional Especializado 222 32 1 (Uno) 

Profesional Especializado 222 30 1 (Uno) 

Profesional Especializado 222 27 28 (Veintiocho) 

Profesional Especializado 222 24 11 (Once) 

Profesional Especializado 222 19 
166 (Ciento sesenta y 

seis) 

Profesional Universitario 219 18 13 (Trece) 

Profesional Universitario 219 15 78 (Setenta y ocho) 

Profesional Universitario 219 13 8 (Ocho) 

Profesional Universitario 219 12 38 (Treinta y ocho) 

Profesional Universitario 219 08 16 (Dieciséis)

[...]

Auxiliar Administrativo 407 16 6 (Seis) 

Auxiliar Administrativo 407 14 3 (Tres) 

Auxiliar Administrativo 407 11 1 (Uno) 

Auxiliar Administrativo 407 09 20 (Veinte) 

Auxiliar Administrativo 407 06 31 (Treinta y uno) 

Conductor 	 480 	 09 6 (Seis) 

SIIBTOTAL PLANTA GLOBAL 
546 (Quinientos 
Cuarenta y seis) 

PLANTA AGENTES DE TRÁNSITO 

Comandante de Tránsito 290 	 27 2 (Dos) 

Subcomandante de 
338 

Tránsito  
22 14 (Catorce) 

Técnico Operativo de 
339 

Tránsito  
15 48 (Cuarenta y ocho) 

A gente de Tránsito 340 13 
536 (Quinientos treinta 

y seis) 

SUBTOTAL 	 600 (Seiscientos) 

TOTAL, PLANTA DE PERSONAL 
1.155 (Mil Ciento 

cincuenta y cinco) 

Artículo 30V.  Provisión de empleos. Los empleos creados en el artículo 10  del presente 
decreto, serán provistos de conformidad con las normas legales vigentes. 

Artículo 4°.-Comunicación. Comunicar el contenido del presente Decreto a la Dirección